PIEFEIIUTA OE

BUERAREMÀ

DECRETO NO 83/2025, DE 16 DE JANEIRO OÉ2025.

"Dispõe sobre a nomeação dê
Agente Político pare ocupar o
cargo de Assistente de Gabinete
no âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outraa
providências"

O PREFEITO DO llUNrcíPlO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

AÉ. ío. Nomeia-se a Sr. José Nilson Estevês dos Santos portadora do CPF
no466.654.í 25-04, para o cargo de Assistente de Gabinete, símbolo F4-D.

ART. 29 - Este Decrcto terá efeito retroativo à 06101/2025, Íevogam-se ag
disposições em contrário,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito iiunicipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 16 dê janeiro
de2025.

rivaldo Souza Freitas
Prefeito

ooiuvw.brrerarema ba.gov.br

@prefeitu radebuerarem.l

Av' Goes Calmon, 591, Centro

Buerarêma- Bâ / CEPr 45615-000

CNPJ: 13.721.18810001-09

I

		2025-01-16T15:22:51-0300